1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

25.09.2006 № 386
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2006 № 386
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района Немовой Л.А.

В соответствии с ходатайством Управления образования и молодежной политики администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний и добросовестный труд в деле организации  работы  дошкольного образовательного учреждения наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района Немову Лидию Александровну, заведующую муниципальным дошкольным  образовательным  учреждением «Атратский детский сад «Елочка».
Глава администрации

          А.И.Блашенков